
 
 

VILNIAUS SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKINIŲ PRIĖMIMO Į PROGIMNAZIJĄ KOMISIJOS  

SUDARYMO 

 

2024 m. balandžio 19 d. V1-149 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Priėmimo į Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas 

tvarkos aprašu, patvirtintu Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 18 d. sprendimu 

Nr. 1-1747: 

1. S u d a r a u  mokinių priėmimo į progimnaziją komisiją: 

Pirmininkas: Sigitas Daubaras – direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

Sekretorė: Sandra Dobrovolskytė, anglų kalbos mokytoja. 

Nariai:  

Jūratė Makačinienė, anglų kalbos mokytoja; 

Daiva Slabadienė, pradinių klasių mokytoja; 

Aistė Safjanikovienė, socialinė pedagogė. 

2. Į s a k a u  mokinių priėmimo komisijai vadovautis priėmimo į Vilniaus miesto 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašu. 

 
 

Direktorė                                     Rita Lūžienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui Sigitas Daubaras 

2024-04-19 


